CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

__________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448
Nova Monte Verde - MT
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Referência: Dispensa de Licitação nº 005/2024

Processo nº 167/2024

A Câmara Municipal de Nova Monte Verde/MT, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo
administrativo que tem por objeto a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MARCENARIA,
PARA A CONFECÇÃO, EXECUÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE
MÓVEIS PLANEJADOS OBJETIVANDO ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL
DE NOVA MONTE VERDE/MT.

Visando atender o disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021 e Decreto
Legislativo nº 008/2023, abre-se prazo às empresas interessadas neste objeto
para a apresentação de propostas adicionais à Câmara Municipal de Nova
Monte Verde/MT.

As propostas serão recebidas pelo e-mail
legislativo@novamonteverde.mt.leg.br do dia 04 de Julho ao dia 08 de julho de
2024 ou entregues mediante protocolo ao setor de Licitações até às 13h00min
do dia 08 de Julho de 2024.
Termo de referência, modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados
no site oficial na aba licitações. Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos
através do e-mail acima ou pelo telefone: (66) 3597-1145/1448.

NOVA MONTE VERDE/MT, 02 de Julho de 2024.

___________________________________
Maria Estela Noetzold
Agente de Contratação

Portaria 008/2024